
ZARZĄDZENIE Nr 90/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 12 września 2019 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2019 r., poz. 506), art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  

z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), § 8, § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.  

z 2014 r., poz. 1490), oraz w związku z § 4 Zarządzenia nr 72/2017 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia  

9 sierpnia 2017 r. w sprawie powołania komisji przetargowej – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

 

Przewodniczący - Stanisław Dobracki  

Członkowie  - Anna Wolska 

   - Agnieszka Wiśniewska 

   - Marlena Chawrilska 

   - Monika Rolka 

 

§ 2. Komisja przetargowa może działać w składzie co najmniej 3 osobowym przy obligatoryjnym udziale 

Przewodniczącego. 

    

§ 3. Do zadań komisji przetargowej należy: 

1) przeprowadzenie w dniu 13 września 2019 r. o godz. 1100 pierwszego ustnego przetargu 

nieograniczonego dotyczącego sprzedaży nieruchomości położonej w Działdowie  

przy pl. Biedrawy 1, stanowiącej własność Gminy-Miasto Działdowo, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka o nr 1140/1, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/00034707/5, 

o obszarze 0,0124 ha, 

2) przeprowadzenie drugiego przetargu oraz rokowań po drugim przetargu zakończonym wynikiem 

negatywnym albo zorganizowanie kolejnych przetargów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Grzegorz Mrowiński 

 

 


